
 

                             

                                                              
 

 

 

Determinazione del Direttore della S.C. Gestione e Sviluppo Risorse Umane 
 

N.___________                                          del 
_________________  

Oggetto: trasferimento per mobilità volontaria regionale ed interregionale presso la Asl Nuoro -Collaboratore 
Professionale Sanitario Infermiera- dipendente matr. 14007.  
PDTD/2022/1868 

Pubblicata all’Albo Pretorio dell’Azienda a partire da ________________ per 15 giorni consecutivi e posta a 
disposizione per la consultazione   

        S.S.D. Affari Generali Ufficio Delibere                                                                                                                        

La presente Determinazione Dirigenziale prevede un impegno di spesa a carico dell’A.R.N.A.S: G. Brotzu  

SI      NO  X   

Il Direttore della S.C. Servizio Gestione e Sviluppo Risorse Umane 

 

VISTO il D. Lgs. n. 502/1992 “Riordino della disciplina in materia sanitaria, a norma 

dell'articolo 1 della legge 23 ottobre 1992, n. 421” e ss.mm.ii; 

VISTA la Legge Regionale 24/2020 “Riforma del Sistema Sanitario Regionale e 

riorganizzazione sistematica delle norme in materia. Abrogazione della Legge 
Regionale n. 10 del 2006, della Legge Regionale n. 23 del 2014 e della Legge 

Regionale n. 17 del 2016 e di ulteriori norme di settore.”; 

VISTO il d. lgs. 165/2001 e ss.mm.ii. “Norme generali sull’ordinamento del lavoro alle 

dipendenze delle amministrazioni pubbliche”; 

VISTO l’art. 30 del D. Lgs. n. 165/2001 e ss.mm.ii.; 

VISTA  l’istanza di nulla osta presentata dal dipendente in matr. 14007 acquisita via pec il 

10/06/2022, in esito alla mobilità indetta con Determinazione Dirigenziale ATS 

Sardegna n. 6281 del 04/12/2020; 

CONSIDERATO che con nota prot. n. PG/2022/18013 del 19/09/2022 l’A.R.N.A.S. G. Brotzu 

concede il nulla osta al trasferimento con decorrenza dal 15/10/2022; 

VISTO  la nota del 18/10/2022 con la quale la Asl di Nuoro, comunica il nulla osta al 

trasferimento con decorrenza dal 01/11/2022; 

RITENUTO pertanto, di concedere il trasferimento al Collaboratore Professionale Sanitario 

Infermiere cat D matr. 14007, per mobilità volontaria regionale ed interregionale 
presso la Asl di Nuoro con decorrenza dal 01/11/2022;  

 

 
DETERMINA 

Per le motivazioni espresse in premessa, che qui si intendono integralmente richiamate: 

 

 di concedere, alla dipendente A.R.N.A.S G. Brotzu matr. 14007, Collaboratore Professionale 

Sanitario Infermiere cat D, il trasferimento per mobilità volontaria regionale ed interregionale 
presso la Asl di Nuoro con decorrenza dal 01/11/2022; 
 

 di trasmettere copia della presente determina all’interessata e alla Asl di Nuoro. 

                  ll Direttore 

                         S.C. Gestione e Sviluppo Risorse Umane  
  Dott.ssa Maria Teresa Garau 

 

Collab. Amministrativo P.O.  Roberta Addari 
Ass.te amm.vo  Benedetta Fara 
 

ornella.ibba
Font monospazio
1753

ornella.ibba
Font monospazio
31.10.2022

ornella.ibba
Font monospazio
31.10.2022


		2022-10-28T10:39:18+0200
	FARA BENEDETTA


		2022-10-28T13:33:17+0200
	ADDARI ROBERTA


		2022-10-31T13:25:08+0100
	GARAU MARIA TERESA


		2022-10-31T16:20:38+0100
	IBBA ORNELLA




